



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	3	18,87Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	1	4,60Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; červená		ks	1	4,60	6	27,60Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	1	4,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	6	27,60Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	3	158,28Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	2	50,10Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	1	0,97Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
265	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
269	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	2	50,82Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	1	25,41Kč
276	papírový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
304	úchytky do rychlovaže	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	4	11,12Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	6	21,78Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	3	18,87Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
443	samolepicí bílé etikety 105 x 37 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání  
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	18	18,54Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	1	0,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	2	114,96Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	2	2,42Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	2	52,04Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 372,50Kč**

Konec sestavy